U

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NS 14/2021

unicef?^

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da PORTARIA n^ 151/2021, e observadas às disposições
da Lei Federal ns 10.520, de-17.^de julho-de-2G02 e-subsidiariamente da Lei Federal-n^. 8.666/93,

RESOLV E:

ADJUDICAR o resultado do;'P'regãb''Rfesencial ns 14/2021, que terri por objeto a
I • '• . Li.

Contratação dé empresa especializadá^paTa.a-prestação^dqs se^ dejjcença e cessão de direito de
uso de link de acesso à iptêrnet banda-larga para atender"as"'néçêssidãdes.dàs diversas secretarias do
Município de São João dps.Patbs/MÁ para o exercíciqde 2Q2Í>'a ernpresa COMPUTE)^ INFORMÁTICA
LTDA, inscrita 'no CNPJ n® oib97i7157ÒOOf-65,'pelò\valòr de;.R$'74.8Õ8;00 (Setenta e quatro mil
oitocentos e oito reais). v-v. y •:

- ..

ITEN DESCRIÇÃO f ;i UND QUANT.„ ..RONTOS. í-V. UNIT. V. MENSAL V. TOTAL

1 400 MEGAS- CONEXÃO, FIBRA ÓPTICA 1 i P MÊS 12 •- ;1r$ 199,00 RS 1.791,00 RS 21.492,00

2 300 ME6AS-C0NEXÃÓ FIBRA0PTlÇA'"-::4\\\ ' 'mês 12 ' ÀV : /í,R$ iíiò,ap R$ 280,00 R$3.360,00

3 200 ME6AS-C0NEXÃÓ FIBRAOPTICA ^yf. v\- 12 í/yL2. V- /?RS 93,00 R$Í86,00 RS 2.232,00

4 100 MEGAS - CONEXÃO FIBRA ÓPTICA \\\V 12 •'//R$'83,00 , RS 2.822,00 RS33.864,00

5 6MEGAS-CONEXÃO VIA RÁDIO {ANTENA)'VrC- -^MÊS •"C-niv; ''(r$ 105,00 RS 1.155,00 RS 13.860,00
; total:'

'• R$6.234,00 R$ 74.808,00

1.:

São João dos Patos/MA, 03 de maio de 2021.

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro

Portaria ns 151/2021

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA